
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 603 

                       (protokols Nr.10,  26.§.) 

 

Par Ilzes Sausās iecelšanu Smiltenes novada 

domes izpilddirektora vietnieka amatā 

 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija Saistošo noteikumu Nr.1/09 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 24.punktam, kas nosaka arī pašvaldības pārvaldības 

struktūru, izpilddirektoram ir viens vietnieks.  

Domes priekšsēdētājs izvirza izpilddirektora vietnieka amatā iecelt domes Saimnieciskās 

darbības nodaļas vadītāju Ilzi Sauso. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts un 40.panta ceturtā daļa 

nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā 

arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm par izvirzīto kandidātu.  

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkta un 40.panta ceturtās daļas, atklāti vārdiski 

balsojot ar vēlēšanu zīmēm -  ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla, Jānis Pērle, 

Birute Mežale, Ināra Grundāne, Andis Rozītis), pret nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Smiltenes novada domes izpilddirektora vietnieka amatā Ilzi Sauso, personas 

kods, ar 2019.gada 2.septembri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts)                                     G.Kukainis 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

